O OO NGOV A~ WNR

N NNNNNNNNRRRRRERR R B |2
0O NOOUHA, WNROWOVWOWNOGOUDDWNIERO

Pof Zavodnik
Hradecky Jan
Linduska Frantisek
Wainer Jan
Pejsar Jaroslav
Koranda David
Toul Filip
Hasa Michal
Novy Lukas
Bednar Tomas
Culik Tomas
Uhlit Radek
KrejCova Petra
Vitd Martin
Pechek Pavel
Hrdlicka Josef
Rezab Martin
Planek Karel
Altman Petr
Pudil Jaroslav
Lacha Pavel
Tomes Jan
Horejsi Kamila
Holub Martin
Zima Josef
Mikolas Jan
Pech Roman
Prochazkova Milena
Simecek Vaclav

Klub

EONTT

BH Triatlon C. Budé&jovice
Team Louny

EONTT

Trisk Ceské Budéjovice
SuTri Prachatice

EONTT

BH Triatlon C. Budé&jovice
Tritraining

EONTT

Trisk Ceské Budéjovice
Trisk Ceské Budéjovice
EONTT

Trisk Ceské Budéjovice
TC Vanék

BH Triatlon

SuTri Prachatice

Trisk Ceské Budéjovice
SCV Blatna

BH Triatlon C. Budé&jovice
Cyklo Svec, Galaxy

TC Vanék

Galaxy bike Talin

BH Triatlon C. Budé&jovice
Trisk Ceské Budéjovice
SuTri Prachatice

Trisk Ceské Budéjovice
Trisk Ceské Budéjovice

Rok
1983
1994
1976
1984
1983
1980
1981
1976
1980
1995
1967
1979
1995
1983
1972
1995
1976
1979
1961
1969
1967
1992
1978
1972
1961
1962
1972
1995

Trialon Talin 7.7.2012
0,75-24-5km

stC
1

3
152
166
11

15

149
124

51
43
34
19
183
24
153
199
10
73
102
197
80
16

104
77

JEP Kat

*

*

M2
M1
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M1
M4
Z3

M1
M2
M4
M1
M3
M3
M5
M4
M4
Z2

M3
M4
M5
M5
z4

M1

U= WN UV OO R A WERERNOPRARNRAPAWERERENOUOURLAWNOWNERRRX

Béh 1 #

0:08:36 3
0:08:111
0:10:41 23
0:08:34 2
0:08:54 7
0:08:45 5
0:08:59 9
0:08:49 6
0:08:56 8
0:09:29 11
0:10:21 16
0:10:18 3
0:09:26 10
0:10:33 19
0:10:35 20
0:11:13 27
0:10:36 21
0:10:32 18
0:11:56 30
0:12:41 42
0:10:59 25
0:09:24 1
0:11:39 28
0:12:28 38
0:10:19 15
0:10:39 22
0:11:40 6
0:11:10 26

Kolo #

0:38:26 6
0:38:50 7
0:36:26 1
0:38:215
0:38:09 2
0:38:14 3
0:41:14 22
0:40:14 14
0:40:09 13
0:39:33 10
0:39:55 12
0:39:531
0:40:43 19
0:39:43 11
0:41:01 20
0:39:08 8
0:41:43 26
0:41:07 21
0:40:29 16
0:40:26 15
0:41:27 24
0:40:46 2
0:40:38 18
0:40:37 17
0:41:56 28
0:41:43 27
0:42:24 3
0:41:18 23

Pokole #

0:47:02 5
0:47:01 4
0:47:07 7
0:46:55 1
0:47:03 6
0:46:59 2
0:50:13 12
0:49:03 9
0:49:05 10
0:49:02 8
0:50:16 14
0:50:11 2
0:50:09 11
0:50:16 13
0:51:36 16
0:50:21 15
0:52:19 20
0:51:39 17
0:52:25 22
0:53:07 27
0:52:26 23
0:50:101
0:52:17 19
0:53:05 26
0:52:15 18
0:52:22 21
0:54:04 3
0:52:28 24

Béh 2 #

0:20:36 1
0:20:50 2
0:21:13 4
0:21:48 6
0:21:42 5
0:22:43 8
0:21:08 3
0:22:52 9
0:23:17 10
0:23:29 14
0:22:19 7
0:23:20 1
0:23:59 16
0:24:14 17
0:23:25 12
0:25:25 21
0:23:29 13
0:24:22 18
0:23:47 15
0:23:18 11
0:24:32 19
0:27:19 3
0:25:31 22
0:24:48 20
0:25:55 23
0:26:16 27
0:24:44 2
0:27:11 33

Cil

1:07:38
1:07:51
1:08:20
1:08:43
1:08:45
1:09:42
1:11:21
1:11:55
1:12:22
1:12:31
1:12:35
1:13:31
1:14:08
1:14:30
1:15:01
1:15:46
1:15:48
1:16:01
1:16:12
1:16:25
1:16:58
1:17:29
1:17:48
1:17:53
1:18:10
1:18:38
1:18:48
1:19:39



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
62

Liska Jan

Simek Miroslav
Kohel Petr

Pilaf Pavel
Tylichtr Petr
Kadecka Jan
Hostickova Véra
Zastéra Tomas
Matous Petr
Supitar Vaclav
Borcin Vladimir
Rulisek Lubomir
Vachulkova Stépanka
Repa Jan

Jiska Pavel
Svacina Petr
Soukup Jan
Minafik Petr
Vilimek Ondrej
Podlahova Aneta
Dietz Stanislav
Bubeni¢ek Simon
Rothbauer Stanislav
Dvorak Petr
Flickova Alice
Trecha Rudolf
RGzicka Jakub
Svecova Simona
RGZicka Tomas
Forster Milan
Jifik Tomas
Chvdélova Jana
Gotfrid Lukas

Trisport team
TC Dvorak

SCV Blatna

Trisk Ceské Budéjovice
Progress TT Talin
Casopis Cykloservis
SuTri Prachatice
Sokol Pisek
Progress TT Talin
PROPOM

TC Vanék

VSK Pfirodni védy Praha
K3-atlon team
SK DNF

Zbelitov
PROPOM
Strakonice

SK DNF

Pisek

TC Vanék

Galaxy bike Talin
Pisek

Progress TT Talin
TC Dvorak

Zliv

Semice 38

Pisek

TC Dvorak
Galaxy bike Talin
Jiskra Domatzlice
X

Pisek

SDH Talin

1983
1966
1993
1990
1971
1978
1990
1964
1949
1971
1996
1972
1996
1967
1995
1966
1979
1972
1996
1994
1990
1994
1981
1950
1970
1950
1992
1987
1987
1966
1985
1975
1991

189
56

23

89

20

191
118
194
63

195
31

188
143
151
181
196
154
148
185
116
198
187
184
108
150
88

186
113
144
190
155
172
146

M2
M4
M1
M2
M4
M3
Z2

M4
M6
M4
M1
M4
Z1

M4
M1
M4
M3
M4
M1
1

M2
M1
M3
M6
z4

M6
M2
Z2

M2
M4
M2
Z3

M2

N O R OONONODODOOUWM

O BB R0 R R
W oN [ o

0:14:27 52
0:12:00 32
0:10:18 14
0:10:24 17
0:12:19 36
0:12:13 34
0:11:15 4

0:10:12 13
0:12:52 44
0:13:17 46
0:09:36 12
0:12:18 35
0:09:35 2

0:12:01 33
0:13:48 47
0:14:03 50
0:12:28 39
0:11:58 31
0:14:00 49
0:11:375

0:14:21 51
0:12:39 40
0:10:54 24
0:13:01 45
0:13:21 8

0:13:51 48
0:12:24 37
0:11:50 7

0:12:40 41
0:12:46 43
0:14:32 53
0:14:00 9

0:23:23 54

0:39:25 9

0:42:02 29
0:43:41 32
0:42:15 30
0:41:28 25
0:42:25 31
0:44:10 4

0:47:18 41
0:44:15 34
0:46:31 39
0:45:03 35
0:47:34 42
0:45:58 5

0:45:57 37
0:46:58 40
0:45:46 36
0:48:52 44
0:49:43 48
0:52:14 52
0:49:38 6

0:51:27 50
0:49:04 46
0:51:27 51
0:48:38 43
0:50:35 8

0:50:48 49
0:46:16 38
0:49:45 7

0:49:43 47
0:49:02 45
0:53:26 53
1:04:01 9

1:01:57 54

0:53:52 29
0:54:02 31
0:53:59 30
0:52:39 25
0:53:47 28
0:54:38 32
0:55:25 4

0:57:30 36
0:57:07 35
0:59:48 39
0:54:39 33
0:59:52 41
0:55:335

0:57:58 37
1:00:46 42
0:59:49 40
1:01:20 43
1:01:41 45
1:06:14 52
1:01:15 6

1:05:48 51
1:01:43 46
1:02:21 48
1:01:39 44
1:03:56 8

1:04:39 50
0:58:40 38
1:01:357

1:02:23 49
1:01:48 47
1:07:58 53
1:18:01 9

1:25:20 54

0:25:57 24
0:26:03 26
0:26:35 29
0:28:13 38
0:27:18 34
0:26:32 28
0:28:10 4

0:26:59 31
0:27:50 37
0:26:03 25
0:31:30 43
0:26:35 30
0:31:26 5

0:29:03 40
0:27:46 35
0:30:05 41
0:28:57 39
0:30:07 42
0:27:06 32
0:32:15 6

0:27:49 36
0:32:06 45
0:32:01 44
0:34:16 47
0:32:43 7

0:32:42 46
0:39:03 50
0:37:33 8

0:38:18 49
0:39:04 51
0:37:45 48
0:38:57 9

0:46:06 52

1:19:49
1:20:05
1:20:34
1:20:52
1:21:05
1:21:10
1:23:35
1:24:29
1:24:57
1:25:51
1:26:09
1:26:27
1:26:59
1:27:01
1:28:32
1:29:54
1:30:17
1:31:48
1:33:20
1:33:30
1:33:37
1:33:49
1:34:22
1:35:55
1:36:39
1:37:21
1:37:43
1:39:08
1:40:41
1:40:52
1:45:43
1:56:58
2:11:26



63 Picha Lukas SDH Talin 1989 147 * M2 12 0:23:23 55 1:01:59 55 1:25:22 55 0:46:07 53 2:11:29
64 Havelka Lukas SCV Blatna 1991 161 * M2 13 0:11:53 29 0:43:54 33 0:55:47 34 54 DNF
65 Lebeda Vaclav SuTri Prachatice 1994 120 * M1 11 0:08:40 4 0:38:20 4 0:47:00 3 55 DNF



Tritlon Talin 7.7.2012
Vysledky déti do 5 let

Poi Zavodnik Klub Rok stC
1 Planek Krystof Sutri Prachatice 2007 18
2 Kozojed Ondre;j E-ON Triathlon Team 2007 241
3 Hronek Jaroslav Galaxy bike Talin 2007 13
4 Machova Marie MS Zabofi 2007 31
5 Vanécek Tonik Kozlici Vlachovo Bfezi 2008 7

6 Tischlerova Linda TCV JH 2009 333
7 Rothbauerova Karolina TT Talin 2009 14
8 Planek Matous Sutri Prachatice 2010 19
9 Matasek Jakub Galaxy bike Talin 2010 17
10 Hronkova Tereza Galaxy bike Talin 2011 16

Kat

BCO
BCO
BCO
BDO
BCO
BDO
BDO
BCO
BCO
BDO

S OO W N PR WN B

Cil

0:00:36
0:00:38
0:00:39
0:00:40
0:00:49
0:00:50
0:01:21
0:01:40
0:01:41
0:02:53



Tritlon Talin 7.7.2012
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Poi Zavodnik Klub Rok stC JCP  Kat #  Cil
1 Hrdlicka Hynek TCV JH 2005 232 * BC1 1 0:05:36
2 Tancer Robin Junior team 2005 25 * BC1 2 0:05:57
3 Toman Pavel X 2006 6 * BC1 3 0:06:15
4 Papackova Katka TCV JH 2005 346 * BD1 1 0:07:00
5 Tomes Lukas Cyklo Svec Pisek 2006 36 * BC1 4 0:07:05
6 Matickova Natalie SK Cyklo Macner 2005 316 * BD1 2 0:07:24
7 PospisSilovd Josefina TCV JH 2005 9 * BD1 3 0:07:36
8 Steinocherova Katefir Netolice 2005 2 * BD1 4 0:07:46
9 Steinocherova Alena Netolice 2005 3 * BD1 5 0:08:13
10 Vanéckova Jolanka  Kozlici Vlachovo Brezi 2006 8 * BD1 6 0:08:54



Pof Zavodnik

1 Honsa Antonin

2 Tancer Adam

3 Kosobud Matéj

4 7elezo Bohumil

5 Kozojed Martin

6 Papacek Adam

7 Uxa Lukas

8 Honsova Anezka

9 Burdova Stépéanka
10 Tischlerova Lucie
11 Hronkova Klara
12 Kobakova Nela
13 Semrapova Eliska

Tritlon Talin 7.7.2012

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub

Ski klub Sumava
Junior team

E-ON Triathlon Team
TCV JH

E-ON Triathlon Team
TCV JH

TT Loko Beroun

Ski klub Sumava

TCV JH

TCV JH

Galaxy bike Talin

TCV JH

Shagya - Talin

Rok

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004

stC

34
26
130
308
244
300
21
32
207
345
15
30
29

JEP Kat

* ¥ ¥ ¥ ¥ *

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

BC2
BC2
BC2
BC2
BC2
BC2
BC2
BD2
BD2
BD2
BD2
BD2
BD2

O Uk, WNEFEP YNO U WNPR

Cil

0:07:41
0:08:00
0:08:06
0:08:16
0:08:32
0:08:33
0:08:58
0:08:05
0:08:40
0:08:54
0:09:10
0:10:42
0:11:47



Tritlon Talin 7.7.2012
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Poi Zavodnik Klub Rok stC JCP  Kat #  Cil
1 Hrdlicka Jakub TCV JH 2002 211 *  BC3 1 0:09:53
2 Rehula Simon TCV JH 2002 4 *  BC3 2 0:10:02
3 Stanék Matyas E-ON Triathlon Team “2002 223 * BC3 3 0:10:57
4 Novy Jakub SK Repice 2001 27 * BC3 4  0:10:57
5 Simak Michal E-ON Triathlon Team “2001 229 * BC3 5 0:12:09
6 Hrdlickova Anna TCV JH 2001 231 * BD3 1 0:10:10
7 Burdova Anezka TCV JH 2001 208 * BD3 2 0:10:30
8 Horejsi Michaela E-ON Triathlon Team “2001 69 * BD3 3 0:10:40
9 Vodickova Michaela x 2002 24 * BD3 4 0:10:58
10 Kopackova Veroika  TCV JH 2002 212 * BD3 5 0:12:38
11 Matickova Silvie SK Cyklo Macner 2002 315 * BD3 6 0:12:45



Pof Zavodnik

1 Rehula Jakub

2 Stana Matyas

3 Dvorak Simon

4 Honsa Frantisek
5 Boukalik Radek

6 SimGnek Rostislav
7 Vanék Tomas

8 Uxova Aneta

Tritlon Talin 7.7.2012

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub

TCV JH

TCV JH

Trisk Ceské Budé&jovict
Ski klub Sumava

Trisk Ceské Budé&jovict
Trisk Ceské Budéjovict
TCV JH

TT Loko Beroun

Rok

1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000

stC

10

33
120
22
348
20

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ %

Kat

ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZD1

B N U A WNR

Cil

0:14:44
0:15:23
0:15:53
0:16:22
0:17:05
0:17:05
0:19:07
0:19:34



Pof Zavodnik

1 Simeéek Michal

2 Fencl Marek

3 JirkQ Petr

4 Sim@inkova Simona
5 Simak David

6 Rozporka Martin
7 Vrbka Martin

8 Kopecny Dominik

Tritlon Talin 7.7.2012

Vysledky starsi Zzactvo 14 - 15 let

Klub

Trisk Ceské Budé&jovict
TCV JH

TCV JH

Trisk Ceské Budéjovict
E-ON Triathlon Team
TCV JH

Shagya - Télin

TCV JH

Rok

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998

stC

12
314
336
23
238
11
28
117

JCP  Kat
* 202
* 202
* 202

ZD2
* 202
* 202
* 202
* 202

NOoOO UV AR WNR

Cil

0:14:07
0:14:40
0:14:45
0:15:51
0:17:23
0:17:58
0:20:27
0:20:38



